公告编号：2022-030

证券代码：836625        证券简称：宝艺股份        主办券商：兴业证券

宝艺新材料股份有限公司关联交易进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

为满足公司的长期战略发展的需要，进一步提高公司综合竞争力，宝艺新材

料股份有限公司（以下简称“公司”）拟向江苏东宜电气有限公司（以下简称“东

宜电气”）出售电增容及相关设备。

（二）表决和审议情况

2022年 3月 21日，公司召开第三届董事会第五次会议，审议通过了《关于

拟出售资产的议案》。同意 4票，反对 0票，弃权 0票，关联董事杨健、尹飞、

盛勤忠回避表决。此议案无需提交股东大会审议。

（三）本次关联交易存在需经有关部门批准的情况

本次交易已经国网江苏省电力有限公司宜兴市供电分公司审批通过。

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：江苏东宜电气有限公司

住所：宜兴市新街街道环科园茶泉路西侧

注册地址：宜兴市新街街道环科园茶泉路西侧

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

公告编号：2022-030

法定代表人：杨光

实际控制人：杨健

注册资本：10,800 万元

主营业务：电力设施承装、承修、承试；发电、输电、供电业务；各类工程

建设活动；货物进出口；技术进出口；建设工程设计；雷电防护装置检测（依 法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结

果为准）一般项目：金属材料销售；机械电气设备制造；电气机械设 备销售；

玻璃纤维增强塑料制品制造；玻璃纤维增强塑料制品销售；电力行 业高效节能

技术研发；电气信号设备装置制造；电气信号设备装置销售；配 电开关控制设

备研发；配电开关控制设备制造；配电开关控制设备销售；电 力电子元器件制

造；电力电子元器件销售；通信设备制造；通信设备销售；交通及公共管理用标

牌销售；灯具销售；劳动保护用品生产；劳动保护用品销售；智能输配电及控制

设备销售；电工仪器仪表制造；电工仪器仪表销售；电气设备销售；橡胶制品销

售；五金产品制造；五金产品零售；塑料制品制造；塑料制品销售；集成电路芯

片及产品销售；高铁设备、配件制造；集成电路芯片及产品制造；高性能密封材

料销售；金属密封件销售；供应用仪器仪表销售；先进电力电子装置销售；金属

结构制造；交通及公共管理用金属标牌制造；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自

主开展经营活动）

关联关系：江苏宝安控股集团有限公司持有东宜电气 55%的股份，江苏宝安

控股集团有限公司为公司实际控制人杨健先生实际控制的企业。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

（一）定价政策和定价依据

交易双方以无锡市阳羡资产评估土地房地产评估事务所出具的《宝艺新材料

股份有限公司拟转让所属的 2755KVA配电设施安装工程评估报告书》（锡阳评报

字（2022）第 120号）以及电费转让明细为参考依据，本次出售设备拟成交金额

为人民币 45.32万元

公告编号：2022-030

四、交易协议的主要内容

公司向东宜电气出售电增容及相关设备。

五、关联交易的目的及对公司的影响

本次出售设备是结合公司的实际情况，并在充分考虑风险因素的基础上做出

的决策，将对公司未来业务经营产生积极影响。

六、备查文件目录

《宝艺新材料股份有限公司第三届董事会第五次会议决议》

宝艺新材料股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 28 日

	一、 关联交易概述
	（一） 关联交易概述
	（二） 表决和审议情况
	（三） 本次关联交易存在需经有关部门批准的情况

	二、 关联方基本情况
	三、 交易的定价政策、定价依据及公允性
	（一） 定价政策和定价依据

	四、 交易协议的主要内容
	五、 关联交易的目的及对公司的影响
	六、 备查文件目录